
REPUBLIKA	E	SHQIPËRISË
MINISTRIA	E	PUNËVE	TË	BRENDSHME

INSPEKTORATI	KOMBËTAR	I	MBROJTJES	SË	TERRITORIT

PËR SUBJEKTET QË KANË MARRË NË PËRDORIM SIPËRFAQE TË FONDIT
PYJOR DHE KULLOSOR

Nr. Datë:

Qarku: Subjekt i inspektuar për herë të:

1. TË DHËNA TË PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT

1. Emri i Subjektit

2. Data e Fillimit të aktivitetit

3. Lloji i aktivitetit ekonomik

4.
Adresa - Qendër
(Rrugë, Njësi, Telefon)

5.
Adresa të tjera - Filiale
(Rrugë, Njësi, Telefon)

6.
Përfaqësuesi i subjektit
(emër, atësia, mbiemri)

7.
NUIS - QKR
(Nr Unik i Identifikimit)

8. Tipi i Pronësisë Tipi i Subjektit

PËR SUBJEKTET QË KANË MARRË NË PËRDORIM SIPËRFAQE TË FONDIT PYJOR DHE KULLOSOR



Objekti: Inspektim në subjektet që kanë marrë në përdorim sipërfaqe pyjore dhe kullosore.

Nr
.

Baza ligjore Kërkesat
Vlerësimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1

Ligji Nr.9693 datë
19.03.2007 “Për fondin
kullosor”, Ligji 57/2020
“Për Pyjet”.

A ka plani menaxhimi të ekonomisë pyjore
ose kullosore?

A ka Leje zhvillimore komplekse miratuar
nga KKT?

A ka Akti miratimi nga Institucioni përkatës?

A ka Kontratë të lidhur mes palëve?

A janë Reperat e kufizimit të sipërfaqes?

A ka Dokumentacionin teknik referuar
aktivitetit ?

A ka Proces verbalin e dorëzimit?

A ka Proces verbalin e inspektimit të fundit?

A ka Zbatuar planin e rehabilitimit në
funksion të aktivitetit që kryhet?

 

INSPEKTORËT


